
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 03-03/06-15 в отношении открытого акционерного общества
«Пассажирское автотранспортное предприятие №1», по признакам нарушения
части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 №135 «О защите конкуренции»,
выразившегося в организации пассажирских перевозок по внутримуниципальным
маршрутам №27 «Ж/д вокзал — сады «Дружба», №29 «Ж/д вокзал - Мясокомбинат»
в отсутствие законных оснований.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-03/06-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Завьялов М.Ф.,

Члены Комиссии – начальник отдела антимонопольного контроля Антонова М.В.,
главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Матяшевская
М.И., государственный инспектор отдела антимонопольного контроля Кокшарова
А.В., специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Шошина В.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Ярославского УФАС России Завьялова М.Ф.

 

 

Руководитель

Ярославского УФАС России Ширков А.В.


